Protokół nr 57/2018 z LVII Nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Świnoujście,
która odbyła się w dniu 9 kwietnia 2018 roku
od godz. 1300 do godz. 1605.

[bookmark: _GoBack]Na sesji obecni byli między innymi;
1. Radni według listy obecności.
2. Pan Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta,
3. Pani Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta,
4. Pani Iwona Szkopińska – Sekretarz Miasta,
5. Pan Marek Trojnar – Zarząd Morskich Portów Szczecin i Świnoujście S.A.,
6. Pan Mariusz Mierzwa – Zastępca Dyrektora Oddziału ds. Inwestycji w Oddziale Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Szczecinie,
7. Pani Julita Borkowska – Zastępca Naczelnika Wydziału Realizacji w Oddziale Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Szczecinie,
8. Pan Łukasz Górski – Naczelnik Wydziału Dokumentacji w Oddziale Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Szczecinie,
9. Pan Wojciech Gorowski – Generalna Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Szczecinie,
10. Pan Kazimierz Brzeski – Zastępca Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska w Oddziale Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Szczecinie,
11. Pan Mateusz Grzeszczuk – Stanowisko ds. Komunikacji Społecznej w Oddziale Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Szczecinie,
12. Pan Dariusz Smoliński – doradca Wicewojewody Zachodniopomorskiego ds. realizacji wieloletniego programu Niepodległa oraz infrastruktury strategicznej,
13. Pani Anna Czyżowicz – Naczelnik Wydziału Oceny Oddziaływania na Środowisko i Naprawy Szkód w Środowisku w Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Szczecinie,
14. Pani Katarzyna Kordyka – Główny Specjalista w Zespole do spraw Ocen Oddziaływania na Środowisko w Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Szczecinie,
15. Pan Maciej Nowicki – Kierownik Biura Nadzoru Prawnego i Koordynacji Zamówień Publicznych,
16. Naczelnicy i Pracownicy Wydziałów Urzędu Miasta.

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe (stwierdzenie kworum, otwarcie posiedzenia).

Obrady LVII Nadzwyczajnej sesji Rady Miasta po stwierdzeniu kworum otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad. pkt 2 – Podjęcie uchwały w sprawie apelu do Dyrektora Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Warszawie.

Projekt uchwały, jako przedstawiciel wnioskodawców zaprezentował Radny Stanisław Bartkowiak.
Wniosek grupy radnych stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Dyskusja. 
Na pytania radnych odpowiedzi udzielali między innymi przedstawiciele: Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad oraz Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska.   

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził przerwę obradach sesji o godzinie 1500, w celu dopracowania treści projektu uchwały. Wznowił obrady o godzinie 1515. 

Kolejno Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński poinformował, że w ramach spotkania radnych w trakcie przerwy zadecydowano o wspólnym wprowadzeniu autopoprawek 
do projektu uchwały: 
– forma pierwotna tytułu uchwały „w sprawie apelu do Dyrektora Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Warszawie” została zmieniona na „w sprawie stanowiska dotyczącego rozwiązań ujętych w Studium Techniczno – Ekonomiczno – Środowiskowym dla inwestycji 
pn.: „Budowa drogi ekspresowej S3 na odcinku Świnoujście – Troszyn” (zmiana podstawy prawnej),
– § 1 przyjął brzmienie „Przyjmuje stanowisko w sprawie zastrzeżeń dotyczących rozwiązań ujętych 
w Studium Techniczno – Ekonomiczno – Środowiskowym dla inwestycji pn.: „Budowa drogi ekspresowej S3 na odcinku Świnoujście – Troszyn” realizowanej przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad.”,
– w § 3 dodano: Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska. 

Radny Stanisław Bartkowiak odczytał stanowisko Rady Miasta Świnoujście w sprawie budowy drogi ekspresowej S3 na odcinku Świnoujście - Troszyn, które będzie załącznikiem do uchwały.  

Dyskusja.
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 
w sprawie stanowiska dotyczącego rozwiązań ujętych w Studium Techniczno – Ekonomiczno 
– Środowiskowym dla inwestycji pn.: „Budowa drogi ekspresowej S3 na odcinku Świnoujście – Troszyn” z autopoprawkami.
Za podjęciem uchwały głosowało 12 radnych, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się.
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr LVII/422/2018 Rady Miasta Świnoujście z dnia 9 kwietnia 2018 r. w sprawie stanowiska dotyczącego rozwiązań ujętych w Studium Techniczno – Ekonomiczno – Środowiskowym dla inwestycji pn.: „Budowa drogi ekspresowej S3 na odcinku Świnoujście – Troszyn” stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Ad. pkt 3 – Zamknięcie obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zamknął obrady LVII Nadzwyczajnej sesji Rady Miasta w dniu 9 kwietnia 2018 r. o godzinie 1605.
Nagranie przebiegu LVII Nadzwyczajnej sesji Rady Miasta w formacie mp3 stanowi załącznik nr 6 
do protokołu. 


Przewodniczący Rady Miasta

Dariusz Śliwiński











Protokołowała: Emilia Flankowska
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